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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AndersBo
Ranne Alle 14
2791 Drager

CVR-nr: 30503597
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primage aktivitet har i 2018 vazet at investere i noterede og unoterede vaadipapirer.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtradt begivenheder der vassentligt vil kunne pavirke sel skabets
finansielle stilling.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. Kr.
Andre eksterne omKOStNINGEr ......ccceeveevieciiee e -4.707 -3.308
Bruttor@SUltal .......cccceeeeieeeee e e -4.707 -3.308
Personal @0mKOStNINGES ......eoveiieciieecee e e 1 0 0
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccccoeeiiiiiiiiceceecee e, -4.707 -3.308
Andrefinansielle iINAtaagter ... 641.864 113.763
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccccevevinirenireee e -34.815 -98
Ordineert resultat far skat ... 602.342 110.357
SKat af ArEtSTESUIAE ......cveeeeeeierceeeeeeeeeeeee et 8.690 -24.266
ATEISTESUIAL .ottt 611.032 86.091
Fordag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cccccuneeee. 90.000
OVEITAT rESUITAL .....oeeieeiireee e e 521.032 86.091
= SRS 611.032 86.091
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................

Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Vaardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2018
kr.
16.102

16.102

16.102

8.690
5.442

14.132
555.912
555.912
465.368

1.035.412

1.051.514
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2017
kr.
40.905

40.905

40.905

0
1115

1.115
393.913
393.913

4.049
399.077

439.983
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccoocieiiiiiec e

Overfort resultat .....................
Fordlag til udbytte ..................

Egenkapital i alt ....................

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
kr.

125.000

834.514

90.000

1.049.514
2.000

2.000

2.000

1.051.514
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2017
kr.
125.000
313.482

438.482

1.500
1

1.501

1.501

439.983
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

2. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Selskabet har ingen eventual forpligtel ser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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